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CIRCOLO GOLF CLUB MIRASOLE    

DENOMINAZIONE 

 
Par 3 iNSQUARED Challenge 2025 

 

  

 

FORMULA 9 buche stableford PCC 0 

 
 
 
 
 

CATEGORIA UNICA 

1° LORDO ALEJANDRO LOREFICE HCP  0 MIRASOLE 19 

1° NETTO  GUIDOTTAVIO D’ASSISTI HCP 16 ROVEDINE   29 

2° NETTO GIULIA MARIA TERESA COGOLI HCP 17 ROVEDINE 28 

3° NETTO ANTONIO RIGATTI HCP 15 MIRASOLE 27 

4° NETTO LUCA SILVA HCP 16 MIRASOLE 26 
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Tabulazione risultati GOLF MIRASOLE 20.09.2025 15:47:48 

Par 3 iNSQUARED Challenge 2025 
20.09.2025 

Lordo dopo giro 1 Stableford 

9 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 54 | SL: 72 | CR: 25,6 
 

Rosso - Donne | Par: 54 | SL: 74 | CR: 26,8 

Posizione Giocatore Circolo di 

appartenenza 

CR Risultato  

1 LOREFICE, ALEJANDRO (3,2 | 0) MIRASOLE 0 19  

2 TERZAGHI, DANIELE FRANCESCO (8,4 | 1) ROVEDINE 0 17 

 

3 MILANI, ALESSANDRO (10,8 | 2) CAPANNE 0 15 

 

T4 MAGNI, FRANCESCO (10,3 | 2) MIRASOLE 0 15 

 

T4 GARRO, FRANCESCO (12,1 | 2) ROVEDINE 0 15  

6 BONATO, FABIO (28,6 | 8) MIRASOLE 0 13  

7 MAJLIS, ARTURO (15,0 | 3) ESTERO 0 14  

8 DE RIGO PITER, FRANCESCO (20,7 | 5) NOGHERAZZA 0 13  

T9 GANDINI, VITTORIA CHANTAL (22,3 | 7) LAGHI +1 13 

 

 

T9 PINTO, GIUSEPPE (49,1 | 14) ROVEDINE 0 13  

11 D'ASSISTI, GUIDOTTAVIO (54,0 | 16) ROVEDINE 0 13  

12 MONTI, VALTER (30,1 | 8) ROVEDINE 0 12  

13 COGOLI, GIULIA MARIA TERESA (52,6 | 17) ROVEDINE +1 12 
 

 

14 BLANCATO, ANGELO DANIELE (32,6 | 9) ROVEDINE 0 12 

 

15 RIGATTI, ANTONIO (53,0 | 15) MIRASOLE 0 12  

16 MODENA, GIANCARLO (19,4 | 5) ROVEDINE 0 12  

17 SCAPIN, GIANMARIA (38,4 | 11) MIRASOLE 0 12  

18 NOSTRO, NICCOLO' GIUSEPPE (10,7 | 2) ROVEDINE 0 11  

19 TINTI, MARCO (39,8 | 11) MIRASOLE 0 11  

20 MILANI, ELIA (28,6 | 8) CAPANNE 0 11  

21 SILVA, LUCA (54,0 | 16) MIRASOLE 0 10  

T22 DE FRANCESCHI, IVANO (26,3 | 7) ROVEDINE 0 10  

T22 CERRI, ROBERTA (38,0 | 12) ROVEDINE +1 10 
 

 

24 CAVALLI, PIER MARTINO (40,6 | 12) MIA 0 10  

 

 

 



Posizione Giocatore 
Circolo di 

appartenenza 
CR Risultato 

 

25 LONGHI, GREGORIO (49,6 | 14) ROVEDINE 0 9 

 

26 DALLA, CHRISTIAN (41,0 | 12) MIRASOLE 0 9  

27 GATTARI, LUCA (40,7 | 12) MIRASOLE 0 9  

28 TAVECCHIO, LUCA DOMENICO (30,3 | 8) ROVEDINE 0 9 

 

29 D'AMELIO, ANGELA MARIA (25,5 | 8) ROVEDINE +1 9 

 

 

30 TORCHIA, DOMENICO (34,1 | 9) ROVEDINE 0 8 

 

31 VON HABSBURG, SOFIA (41,0 | 13) ROVEDINE +1 8 
 

 

32 OGGIANO, ALIGHIERO (54,0 | 16) MIRASOLE 0 8  

33 LO IACONO, TOMMASO (33,1 | 9) ROVEDINE 0 8  

34 SIGNORIO, CHANTAL (29,9 | 8) ESTERO 0 8 

 

 

35 POZZI, SERGIO (46,1 | 13) MIRASOLE 0 8 

 

36 CRESPI BEL' SKIJ, ANDREA (34,7 | 10) MIRASOLE 0 7  

37 DE BAVIERA GALIMBERTI POLETTI, ISABELLA AMALIA (54,0 | 

17) 

ORSINI +1 7 
 

 

38 SCHMID, GIULIO (54,0 | 16) ROVEDINE 0 7  

39 BONATO, GIULIA (54,0 | 17) ROVEDINE +1 7 
 

 

40 MELLONI, MATTEO (54,0 | 16) MIRASOLE 0 6 

 

41 NEMBRI, ROBERTA (54,0 | 17) MIRASOLE +1 6 
 

 

42 CURTI, ALESSANDRA (43,9 | 14) GREEN CLUB +1 6 
 

 

43 CANTELLI ANIBALDI, SERENA (49,8 | 16) ROVEDINE 0 6 
 

 

44 DA ROLD, CRISTIANA (48,3 | 16) MIRASOLE +1 5 
 

 

45 PERRA, SILVIA (54,0 | 17) MIRASOLE +1 5 
 

 

46 FERRO, ANA MARIA (54,0 | 17) GREEN CLUB +1 5 
 

 

47 BOTTI, EMILIO (38,4 | 11) ROVEDINE 0 5  

T48 CASTOLDI, SOFIA (52,1 | 17) ORSINI 0 4 
 

 

T48 Liguori, Alfonso (54,0 | 16) TOLCINASCO 0 4  

50 BONATO, BIANCA (54,0 | 17) ROVEDINE 0 4 
 

 

51 BIALE, ANDREA (35,6 | 10) ROVEDINE 0 4  

 

 

 



 

Posizione Giocatore 
Circolo di 

appartenenza 
CR Risultato 

 

52 GARIBOLDI, MIRELLA (54,0 | 17) ROVEDINE 0 4 

 

 

53 ROMITO, ERMETE (54,0 | 16) MIRASOLE 0 2  

54 TORRETTA, ELISABETTA (54,0 | 17) MIRASOLE 0 1 
 

 

55 POIDOMANI, GIUSEPPE (54,0 | 16) ROVEDINE 0 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulazione risultati GOLF MIRASOLE 20.09.2025 15:44:28 

Par 3 iNSQUARED Challenge 2025 
20.09.2025 

Netto dopo giro 1 Stableford 

9 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 54 | SL: 72 | CR: 25,6 
 

Rosso - Donne | Par: 54 | SL: 74 | CR: 26,8 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

1 D'ASSISTI, GUIDOTTAVIO (54,0 | 16) ROVEDINE 29  

2 COGOLI, GIULIA MARIA TERESA (52,6 | 17) ROVEDINE 28 

 

 

3 RIGATTI, ANTONIO (53,0 | 15) MIRASOLE 27 

 

4 SILVA, LUCA (54,0 | 16) MIRASOLE 26 

 

5 PINTO, GIUSEPPE (49,1 | 14) ROVEDINE 25  

6 OGGIANO, ALIGHIERO (54,0 | 16) MIRASOLE 24  

7 LONGHI, GREGORIO (49,6 | 14) ROVEDINE 23 

 

8 SCAPIN, GIANMARIA (38,4 | 11) MIRASOLE 23  

9 BONATO, FABIO (28,6 | 8) MIRASOLE 21 

 

10 SCHMID, GIULIO (54,0 | 16) ROVEDINE 22  

11 BLANCATO, ANGELO DANIELE (32,6 | 9) ROVEDINE 21  

12 CAVALLI, PIER MARTINO (40,6 | 12) MIA 21  

13 CERRI, ROBERTA (38,0 | 12) ROVEDINE 21 
 

 

14 POZZI, SERGIO (46,1 | 13) MIRASOLE 21 

 

15 TINTI, MARCO (39,8 | 11) MIRASOLE 21  

16 DA ROLD, CRISTIANA (48,3 | 16) MIRASOLE 20 
 

 

17 MONTI, VALTER (30,1 | 8) ROVEDINE 20  

18 BONATO, GIULIA (54,0 | 17) ROVEDINE 20 

 

 

19 NEMBRI, ROBERTA (54,0 | 17) MIRASOLE 20 

 

 

20 MELLONI, MATTEO (54,0 | 16) MIRASOLE 19  

21 GANDINI, VITTORIA CHANTAL (22,3 | 7) LAGHI 19 
 

 

22 VON HABSBURG, SOFIA (41,0 | 13) ROVEDINE 19 
 

 

23 LOREFICE, ALEJANDRO (3,2 | 0) MIRASOLE 19 

 

24 MILANI, ELIA (28,6 | 8) CAPANNE 19 

 

 

 

 

 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

25 CANTELLI ANIBALDI, SERENA (49,8 | 16) ROVEDINE 19 

 

 

26 PERRA, SILVIA (54,0 | 17) MIRASOLE 18 
 

 

27 DE RIGO PITER, FRANCESCO (20,7 | 5) NOGHERAZZA 18  

28 Liguori, Alfonso (54,0 | 16) TOLCINASCO 18 

 

29 TERZAGHI, DANIELE FRANCESCO (8,4 | 1) ROVEDINE 18 

 

30 DALLA, CHRISTIAN (41,0 | 12) MIRASOLE 17 

 

31 MAJLIS, ARTURO (15,0 | 3) ESTERO 17  

32 DE FRANCESCHI, IVANO (26,3 | 7) ROVEDINE 17  

33 DE BAVIERA GALIMBERTI POLETTI, ISABELLA AMALIA (54,0 | 17) ORSINI 17 

 

 

34 LO IACONO, TOMMASO (33,1 | 9) ROVEDINE 17  

T35 MAGNI, FRANCESCO (10,3 | 2) MIRASOLE 17 

 

T35 GARRO, FRANCESCO (12,1 | 2) ROVEDINE 17  

T37 MODENA, GIANCARLO (19,4 | 5) ROVEDINE 17 

 

T37 CURTI, ALESSANDRA (43,9 | 14) GREEN CLUB 17 
 

 

39 TAVECCHIO, LUCA DOMENICO (30,3 | 8) ROVEDINE 17  

40 MILANI, ALESSANDRO (10,8 | 2) CAPANNE 16 

 

41 TORCHIA, DOMENICO (34,1 | 9) ROVEDINE 16  

42 GATTARI, LUCA (40,7 | 12) MIRASOLE 16  

43 FERRO, ANA MARIA (54,0 | 17) GREEN CLUB 16 
 

 

44 D'AMELIO, ANGELA MARIA (25,5 | 8) ROVEDINE 16 

 

 

45 CRESPI BEL' SKIJ, ANDREA (34,7 | 10) MIRASOLE 15 

 

46 SIGNORIO, CHANTAL (29,9 | 8) ESTERO 15 
 

 

47 GARIBOLDI, MIRELLA (54,0 | 17) ROVEDINE 15 
 

 

48 CASTOLDI, SOFIA (52,1 | 17) ORSINI 14 
 

 

49 TORRETTA, ELISABETTA (54,0 | 17) MIRASOLE 14 

 

 

50 BOTTI, EMILIO (38,4 | 11) ROVEDINE 14 

 

51 ROMITO, ERMETE (54,0 | 16) MIRASOLE 13  

 

 

 

 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

52 NOSTRO, NICCOLO' GIUSEPPE (10,7 | 2) ROVEDINE 13 

 

53 BONATO, BIANCA (54,0 | 17) ROVEDINE 12 
 

 

54 BIALE, ANDREA (35,6 | 10) ROVEDINE 12  

55 POIDOMANI, GIUSEPPE (54,0 | 16) ROVEDINE 8 

 

 


